
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
19. 5. 2024 

Zpověď – 30 min. přede mší sv. (kromě pondělí). Navíc v rámci duchovní obnovy v pondělí od 15:00 
do 17:00 v kostele a na faře, není nutná rezervace, bude k dispozici sedm zpovědníků (P. P. Jelínek, 
P. J. Kunert, P. J. Kolbaba, P. V. Hronek, P. F. Hofman, P. J. Brabenec, P. A. Depa). A pak příležitost ke 
zpovědi na faře, kde je nutná rezervace, v pátek od 19:00 do 20:30 (M. Brhel). 

Sbírka na pastorační aktivity v diecézi – dnes 19. 5. po všech mších svatých. Děkujeme. 

Májové pobožnosti – dnes 19. 5. v 15:00 v Olešnici v kapli sv. Antonína. Příští neděli 26. 5. v 15:00 
ve Lhotě v kapli sv. Josefa. Pravidelné májové jsou v květnu ve Lhotě v úterý a ve čtvrtek v 18:30, na 
Boušíně v úterý a v neděli po mši v 18:00. 

Adorace kostel sv. Jakuba – dnes 19. 5. od 20:00 a zítra 20. 5. od 20:00, obě doprovázené hudbou 
a mluveným slovem. Pak také ve čtvrtek, jak pravidelně bývá, od 19:00 do 20:00 v tichosti. 

Duchovní obnova za obnovu a uzdravení rodin – probíhá do úterý 21. 5. do 12:00, kdy bude 
závěrečná mše sv. Program je na nástěnce v kostele, na webu farnosti a vzadu na lístečkách 
k rozebrání. 

Pravidelný úklid kostela a fary – úterý 21. 5. po mši sv. v 7:00. Děkujeme všem, kdo se ho účastní. 

Ministrantská schůzka – čtvrtek 15. 5. od 17:15 do 18:00. 

Kněžské svěcení v Hradci Králové – sobota 25. 5. v 10:00. Budou vysvěceni dva jáhni, mezi nimi i Jan 
Pecháček, který působí v Náchodě. Ministranti, kteří by chtěli ministrovat v katedrále, nahlaste se 
prosím p. kaplanovi nejpozději ve čtvrtek 23.5. Sraz na vlakovém nádraží, odjezd vlakem v 8:10. 
Pokud nějaký ministrant chce získat službu u oltáře, tak je potřeba, aby se dostavil do katedrály už 
v 8:00, kdy začíná nácvik. Návrat vlakem podle okolností v odpoledních hodinách.  

Sbírka na pronásledované křesťany – byla v Č. Kostelci 20 375,- Kč, na Boušíně 3 513,- Kč. Děkujeme. 

Změna mší – sobota 1. 6. nebude mše sv. v H. Radechové. 

Oslava 90. narozenin o. Aloise Špuláka – sobota 15. 6. v Centru sv. P. Pia. Mše sv. ve 14:00. Poté 
posezení a pohoštění. Vše bude probíhat venku. Ranní mše sv. v 7:00 nebude. 

Květiny na výzdobu kostela – kdo byste chtěl darovat květiny, v zádveří kostela je každý pátek 
připraven kýbl s vodou od 8:00 do večerní mše svaté. Děkujeme. 

Diecézní měsíčník Adalbert – nové číslo vzadu v kostele. Dočtete se o pouti trvalých jáhnů, 
Templetonově ceně pro T. Halíka, povídání o J. Sochovi očima rozhlasové redaktorky E. Zálešákové 
nebo informace z diecézního centra pro rodinu. 

Mimofarní akce – nové akce jsou na webu a na nástěnce v kostele – konference „Aktivizace života 
farností“, „Pomozte opravit klášter Betlémských mnišek“ a další. 

 


